
UCHWAŁA NR XXV/311/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie stanowiska Rady Gminy Jabłonna na skargę mieszkańca na brak udzielenia odpowiedzi na 
pismo z dnia 23 września 2020 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 i art. 18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm1)), oraz art. 227 i 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 256 z późn.zm.2)) Rada Gminy Jabłonna po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca wsi Chotomów na Radę Gminy Jabłonna za brak 
odpowiedzi na  pismo z dnia 23 września 2020 r. dotyczące podania informacji o zbudowaniu wodociagu 
i kanalizacji na prywatnej działce. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Jabłonna do przesłania odpisu niniejszej uchwały 
wraz z przedmiotową skargą do Wojewody Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego opublikowana została w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy nastapiły w Dz.U.z 2020 r.,poz.695, poz.1298, 

Id: 9B382D21-0D56-4421-9191-3B59612250DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 września 2020 r. do Urzędu Gminy Jabłonna, wpłynęło pismo mieszkańca wsi Chotomów,
adresatem którego była Rada Gminy Jabłonna dotyczące podania informacji o zbudowaniu wodociagu
i kanalizacji na prywatnej działce.

W dniu 25 wrzesnia 2020 r. przedmiotowe pismo zostało przekazane do Wójta Gminy celem udzielenia
odpowiedzi, zgodnie z właściwością.

W dniu 30 listopada 2020 r. do Urzdu Gminy Jabłonna wpłynęła skarga na Radę Gminy Jabłonna na brak
udzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 23 września 2020 r.,

Na podstawie art. 229 pkt 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256) organem
właściwym do rozpatrzenia skarg na Radę Gminy jest Wojewoda.

Niemniej jednak w dniu 07 grudnia 2020 r. skarga została przekazana do Wójta z prośbą o zajęcie
stanowiska w przedmiocie wystąpienia, oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem przygotowania
materiałów umożliwiających Radzie zajęcie stanowiska. Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami i opinią komisji,
Rada uznaje skargę za bezzasadną i przekazuje powyższą do Wojewody Mazowieckiego w celu rozpatrzenia
zgodnie z właściwością.

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 §3
w związku z art. 238 §1 k.p.a.

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Gminy Jabłonna informuje, iż: „W przypadku, gdy skarga, w wyniku jej
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności- organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 9B382D21-0D56-4421-9191-3B59612250DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-27T08:47:30+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




